
Zarządzenie Nr 229/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 28 grudnia 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                   214 580,56 zł

w tym:

Dział 720 – Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                    84 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę               3 650,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                    50,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                                    30 400,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę               6 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             17 618,37 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych  o kwotę   679,21 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę               2 000,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                                    12 000,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                    2 365,08 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             13 200,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę   300,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                       2 593,80 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                       1 545,54 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę               1 748,57 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych  o kwotę   523,03 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                  125,24 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza



Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                              3 339,29 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                         134,35 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę        1 243,01 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (zadania własne) o kwotę                                         549,07 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę               3 400,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę               2 750,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych  o kwotę   390,00 zł

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic,placów i dróg

§ 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę                                      2 300,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             16 445,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                  608,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę               4 561,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                    62,00 zł

                  § 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę           214 580,56 zł

w tym:

Dział 720 – Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                    84 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych  

o kwotę      34 100,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                      6 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                            11 624,07 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                        636,68 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                     14 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                 395,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                         540,00 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                                  380,00 zł



§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                  680,00 zł

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę                                                      1 814,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                      1,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                               1 431,00 zł

 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych  o kwotę  1 555,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   451,26 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę               4 556,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                              1 087,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                              3 090,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                  769,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę        1 275,12 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                                 104,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                         376,13 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                           64,66 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych  o kwotę       9,21 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                      3 136,57 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                               3 817,14 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                       2 906,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                      2 562,41 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                      2 154,24

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4220 – Zakup środków żywności (zadania własne) o kwotę                                         549,07 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                              3 140,00 zł

§ 4600 – Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 o kwotę                                                                                            3 400,00 zł

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                     2 300,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                               9 251,00 zł



§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               4 929,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych o kwotę       402,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                         873,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                      4 190,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                           35,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                         903,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                         693,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                        400,00 zł

                                                       

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

        § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2021-01-11T11:14:17+0000




